令和２年２月吉日

会員各位

(公社)埼玉県宅地建物取引業協会大宮支部

選挙管理委員会委員長  大野 和能

支部長選出報告

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃支部運営にご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度は「大宮支部規則」第１９条の規定により、支部長の改選期にあ

たります。「大宮支部支部長選出に関する内規」（以下「内規」という。）に基づき、

令和２年２月１７日（月）に告示がされました。

その結果、立候補者の数が当該定数であったため、「内規」第１６条の規定に基づき、

投票は行われず、下記立候補者を当選といたしましたことを、ご報告いたします。

                                 謹白

               記

令和２年２月１７日、支部長選挙の告示が行われ、下記の１名が立候補されました。

豊田 茂（豊栄建設工業㈱ 代表取締役）

「内規」第２０条第４項の規定により、

  豊田 茂 氏が次期支部長として選出された。

  選挙管理委員会出席者： ３名

委 員 長：大野 和能

副委員長：鈴木 省二

委    員：澤田 一人

以上